Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» августа 2019 г.                                                                                    № 515

 О внесении изменений в постановление администрации
 Ягоднинского городского округа от 25.04.2019 г. № 279
«Об утверждении положения о постоянной комиссии по
вопросам рекультивации земель на территории Ягоднинского
городского округа»

     Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2018 года № 800 «О проведении рекультивации и консервации земель», статьей 13 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 60.12, 62, 63 Лесного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», в целях надлежащей организации выполнения функций в области рекультивации нарушенных земель, обеспечения контроля за использованием земель и упорядочения передачи земель, расположенных на территории Ягоднинского городского округа, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 25.04.2019 г. № 279 «Об утверждении положения о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Ягоднинского
городского округа».
   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

И.о.главы Ягоднинского городского округа	                	   	С.В. Макаров

    Утверждены
                                                                                                   постановлением администрации
Ягоднинского городского округа
  от «21» августа 2019 г. № 515

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 25.04.2019 № 279

1. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ РЕКУЛЬТИВАЦИИ
ЗЕМЕЛЬ НА ТЕРРИТОРИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Прокопенко Валентина Александровна -   начальник  отдела по стратегическому
                                                                        развитию территории комитета по
                                                                        экономическим вопросам администрации
                                                                        Ягоднинского городского округа,
                                                                        председатель  комиссии.

Сидорова Дина Андреевна                      -   начальник отдела по земельным отношениям
                                                                         комитета по управлению муниципальным
                                                                         имуществом администрации Ягоднинского
                                                                         городского округа, заместитель  председателя
                                                                         комиссии.
Члены  комиссии:

Несоленов Виктор Антонович                - начальник Сусумано-Ягоднинского
                                                                       межрайонного отдела контроля, надзора и
                                                                       рыбоохраны Охотского территориального
                                                                       управления Росрыболовства.
                                                                       (по согласованию)

 Мурашев Максим Николаевич              -   начальник отдела архитектуры и
                                                                       градостроительства администрации
                                                                       Ягоднинского городского округа.

__________________________                 - представитель Управления Федеральной
                                                                       службы по надзору в сфере природопользования
                                                                       (РОСПРИРОДНАДЗОРА) по Магаданской
                                                                       области.
                                                                       (по согласованию)